
UCHWAŁA NR XLVIII/308/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, 
art. 242 ust. 1, art. 243 ust 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022 r, poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 
2021 roku, poz. 7023), zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwałą Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 maja 2022 roku 

- uchwała Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 24 czerwca 2022 roku, 

- uchwała Nr XLII/283/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 19 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 sierpnia 2022 roku, 

- uchwała Nr XLIII/288/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 7 września 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 września 2022 roku, 

- uchwała Nr XLIV/293/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 22 września 2022 roku, 

- uchwała Nr XLV/296/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 27 września 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 64/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 września 2022 roku, 

- uchwała Nr XLVI/298/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 19 października 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 71/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 20 października 2022 roku, 

- uchwała Nr XLVII/304/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 9 listopada 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 77/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 17 listopada 2022 roku,wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. o 
kwotę: 

2 667,42 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 1



w związku z tym w § 1 dokonuje się następujących zmian:  
W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  
z tego: 

48 680 559,62 zł 
48 683 227,04 zł 

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą:  

  35 998 824,54 zł 
36 001 491,96 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały, 

12 681 735,08 zł 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 
w związku z tym w § 2 budżetu dokonuje się następujących 
zmian: 

 
2 667,42 zł 

W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą:  
z tego: 

51 686 955,25 zł 
51 689 622,67 zł 

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

33 714 953,45 zł 
33 761 620,87 zł 

2)majątkowe w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniki Nr 2 do 
uchwały, 

17 972 001,80 zł 
17 928 001,80 zł 

  
3. W § 5. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2022 r.,  
zastępuje się kwotą:  
 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, który zmienia się jak w 
załączniku Nr do uchwały 3, 

17 972 001,80 zł 
 

17 928 001,80 zł 

4. W § 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 4 do uchwały, 
 
5. W § 12. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych zgodnie z załącznikiem  nr 10 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 5 do uchwały, 
6. W §16 Ustala się plan finansowy środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały, który zmienia się 
jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 550 513,28 55,42 1 550 568,70

75011 Urzędy wojewódzkie 62 584,59 55,42 62 640,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

240,59 55,42 296,01

801 Oświata i wychowanie 258 131,27 2 612,00 260 743,27

80195 Pozostała działalność 23 596,00 2 612,00 26 208,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 596,00 2 612,00 26 208,00

855 Rodzina 4 566 626,00 0,00 4 566 626,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 231 682,00 1 600,00 2 233 282,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 750,00 1 600,00 27 350,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 045,00 -1 600,00 31 445,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 600,00 -1 600,00 0,00

Razem: 48 680 559,62 2 667,42 48 683 227,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 1 550 513,28Administracja publiczna 0,00 55,42 1 550 568,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
282 928,69 0,00 0,00 282 928,69

75011 62 584,59Urzędy wojewódzkie 0,00 55,42 62 640,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 240,59 0,00 55,42 296,01

801 258 131,27Oświata i wychowanie 0,00 2 612,00 260 743,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 23 596,00Pozostała działalność 0,00 2 612,00 26 208,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 23 596,00 0,00 2 612,00 26 208,00

855 4 566 626,00Rodzina -1 600,00 1 600,00 4 566 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 231 682,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 1 600,00 2 233 282,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 25 750,00 0,00 1 600,00 27 350,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

85513 33 045,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
-1 600,00 0,00 31 445,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00

35 998 824,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
979 959,58 0,00 0,00 979 959,58

-1 600,00 4 267,42 36 001 491,96

majątkowe
12 681 735,08razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
785 016,00 0,00 0,00 785 016,00

0,00 0,00 12 681 735,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 680 559,62

1 764 975,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 764 975,58

-1 600,00 48 683 227,044 267,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Lisewo 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 578 111,66 -43 944,58 6 534 167,08

75011 Urzędy wojewódzkie 62 584,59 55,42 62 640,01

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

240,59 55,42 296,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 805 348,38 -32 000,00 4 773 348,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 021 424,38 10 037,00 3 031 461,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 645,00 1 716,00 481 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 971,00 247,00 59 218,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -44 000,00 26 000,00

75095 Pozostała działalność 1 553 928,69 -12 000,00 1 541 928,69

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -12 000,00 288 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 374 123,91 24 105,33 8 398 229,24

80101 Szkoły podstawowe 6 565 835,64 75 993,33 6 641 828,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 767 643,00 4 000,00 771 643,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 911,00 -9 000,00 67 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 200,00 21 493,33 172 693,33

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 144 702,64 59 500,00 3 204 202,64

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

363 700,00 -54 500,00 309 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 200,00 -4 000,00 48 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 -500,00 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 295 000,00 -50 000,00 245 000,00

80195 Pozostała działalność 23 596,00 2 612,00 26 208,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

19 722,50 2 184,00 21 906,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 873,50 428,00 4 301,50

851 Ochrona zdrowia 390 955,73 -3 493,33 387 462,40

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 234 000,00 -3 493,33 230 506,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -3 493,33 38 506,67

855 Rodzina 4 729 792,00 0,00 4 729 792,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 224 682,00 1 600,00 2 226 282,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

20 000,00 6 400,00 26 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 272,00 -4 800,00 141 472,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

700,00 -400,00 300,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 045,00 -1 600,00 31 445,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 045,00 -1 600,00 31 445,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 449,00 5 000,00 1 851 449,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 156 000,00 5 000,00 161 000,00

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 5 000,00 57 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 124 936,52 21 000,00 4 145 936,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 460 875,13 21 000,00 3 481 875,13

4270 Zakup usług remontowych 67 400,00 21 000,00 88 400,00

Razem: 51 686 955,25 2 667,42 51 689 622,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 578 111,66 6 443 400,86 5 988 632,97 3 903 855,97 2 084 777,00 0,00 236 550,00 218 217,89 0,00 0,00 134 710,80 134 710,80 64 710,80 0,00 0,00

zmniejszenie -56 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 055,42 12 055,42 12 055,42 12 055,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 534 167,08 6 443 456,28 5 988 688,39 3 915 911,39 2 072 777,00 0,00 236 550,00 218 217,89 0,00 0,00 90 710,80 90 710,80 64 710,80 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 62 584,59 62 584,59 62 584,59 62 584,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,42 55,42 55,42 55,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 640,01 62 640,01 62 640,01 62 640,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 240,59 240,59 240,59 240,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55,42 55,42 55,42 55,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296,01 296,01 296,01 296,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 805 348,38 4 735 348,38 4 718 798,38 3 841 271,38 877 527,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 773 348,38 4 747 348,38 4 730 798,38 3 853 271,38 877 527,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 021 424,38 3 021 424,38 3 021 424,38 3 021 424,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 037,00 10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 031 461,38 3 031 461,38 3 031 461,38 3 031 461,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 479 645,00 479 645,00 479 645,00 479 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 716,00 1 716,00 1 716,00 1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 361,00 481 361,00 481 361,00 481 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 58 971,00 58 971,00 58 971,00 58 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247,00 247,00 247,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 218,00 59 218,00 59 218,00 59 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 553 928,69 1 489 217,89 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 71 000,00 218 217,89 0,00 0,00 64 710,80 64 710,80 64 710,80 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 541 928,69 1 477 217,89 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00 0,00 71 000,00 218 217,89 0,00 0,00 64 710,80 64 710,80 64 710,80 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 374 123,91 8 364 123,91 8 038 223,91 6 883 101,64 1 155 122,27 58 000,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 500,00 -63 500,00 -63 500,00 -63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 605,33 87 605,33 87 605,33 66 112,00 21 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 398 229,24 8 388 229,24 8 062 329,24 6 885 713,64 1 176 615,60 58 000,00 267 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 565 835,64 6 555 835,64 6 323 835,64 5 524 645,64 799 190,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 993,33 84 993,33 84 993,33 63 500,00 21 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 641 828,97 6 631 828,97 6 399 828,97 5 579 145,64 820 683,33 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 767 643,00 767 643,00 767 643,00 767 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 771 643,00 771 643,00 771 643,00 771 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 76 911,00 76 911,00 76 911,00 76 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 911,00 67 911,00 67 911,00 67 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 493,33 21 493,33 21 493,33 0,00 21 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 693,33 172 693,33 172 693,33 0,00 172 693,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 144 702,64 3 144 702,64 3 144 702,64 3 144 702,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 204 202,64 3 204 202,64 3 204 202,64 3 204 202,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 363 700,00 363 700,00 363 700,00 353 700,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 -54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 200,00 309 200,00 309 200,00 299 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 52 200,00 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 200,00 48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 23 596,00 23 596,00 23 596,00 23 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 612,00 2 612,00 2 612,00 2 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 208,00 26 208,00 26 208,00 26 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 19 722,50 19 722,50 19 722,50 19 722,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 184,00 2 184,00 2 184,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 906,50 21 906,50 21 906,50 21 906,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 873,50 3 873,50 3 873,50 3 873,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428,00 428,00 428,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 301,50 4 301,50 4 301,50 4 301,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 390 955,73 198 955,73 151 955,73 5 000,00 146 955,73 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 493,33 -3 493,33 -3 493,33 0,00 -3 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 462,40 195 462,40 148 462,40 5 000,00 143 462,40 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

przed zmianą 234 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 493,33 -3 493,33 -3 493,33 0,00 -3 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 506,67 38 506,67 38 506,67 0,00 38 506,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 493,33 -3 493,33 -3 493,33 0,00 -3 493,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 506,67 38 506,67 38 506,67 0,00 38 506,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 729 792,00 4 729 792,00 282 622,00 243 537,00 39 085,00 0,00 4 447 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -5 200,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 400,00 0,00 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 729 792,00 4 729 792,00 276 222,00 238 337,00 37 885,00 0,00 4 453 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 224 682,00 2 224 682,00 203 583,00 203 583,00 0,00 0,00 2 021 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 400,00 0,00 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 226 282,00 2 226 282,00 198 783,00 198 383,00 400,00 0,00 2 027 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 146 272,00 146 272,00 146 272,00 146 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 472,00 141 472,00 141 472,00 141 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 33 045,00 33 045,00 33 045,00 0,00 33 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 445,00 31 445,00 31 445,00 0,00 31 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 33 045,00 33 045,00 33 045,00 0,00 33 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 445,00 31 445,00 31 445,00 0,00 31 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 846 449,00 1 786 149,00 1 766 149,00 88 400,00 1 677 749,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 851 449,00 1 791 149,00 1 771 149,00 88 400,00 1 682 749,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 124 936,52 1 412 050,52 617 234,52 1 000,00 616 234,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 2 712 886,00 2 712 886,00 412 886,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 145 936,52 1 433 050,52 638 234,52 1 000,00 637 234,52 320 000,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 2 712 886,00 2 712 886,00 412 886,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 460 875,13 747 989,13 273 173,13 1 000,00 272 173,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 2 712 886,00 2 712 886,00 412 886,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 481 875,13 768 989,13 294 173,13 1 000,00 293 173,13 0,00 0,00 474 816,00 0,00 0,00 2 712 886,00 2 712 886,00 412 886,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 400,00 88 400,00 88 400,00 0,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 686 955,25 33 714 953,45 21 020 084,24 11 860 452,11 9 159 632,13 951 200,00 10 448 428,18 882 551,03 0,00 412 690,00 17 972 001,80 17 972 001,80 546 596,80 0,00 0,00

zmniejszenie -129 793,33 -85 793,33 -85 793,33 -68 700,00 -17 093,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 460,75 132 460,75 126 060,75 78 167,42 47 893,33 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 689 622,67 33 761 620,87 21 060 351,66 11 869 919,53 9 190 432,13 951 200,00 10 454 828,18 882 551,03 0,00 412 690,00 17 928 001,80 17 928 001,80 546 596,80 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 4

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 529 700,00 4 529 700,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 3 000 000,003 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00
Poprawa zaopatrzenia w wodę w Gminie Lisewo poprzez przebudowę i 
rozbudowę 3 gminnych stacji wodociągowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 529 700,001 529 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 529 700,00 0,00 1 529 700,00

Budowa sieci kanalizacyjnej przy ul. Chełmińskiej w Lisewie 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00
Modernizacja dwóch przepompowni ścieków na terenie Lisewa (działki Nr 
257/10, Nr 427/6 42 000,00 0,00 42 000,00

Modernizacja stacji dmuchaw Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Lisewie 87 700,00 0,00 87 700,00

600 Transport i łączność 0,009 947 405,00 9 947 405,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 352 000,00352 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
352 000,00 0,00 352 000,00

Ciąg pieszo-rowerowy przy drodze Nr 548 352 000,00 0,00 352 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 9 595 405,009 595 405,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 595 405,00 0,00 1 595 405,00

Dokumentacja projektowa drogi  do SIM 30 000,00 0,00 30 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi Linowiec-Obory 27 000,00 0,00 27 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w  Malankowie 25 000,00 0,00 25 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Bartlewie 27 000,00 0,00 27 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Kamlarkach 38 000,00 0,00 38 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Kornatowie 27 000,00 0,00 27 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Lisewie (Spacerowa) 24 000,00 0,00 24 000,00

Dokumentacja przebudowy drogi w Tytlewie 27 000,00 0,00 27 000,00

Obwodnica Lisewa - aktualizacja dokumentacji 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 060315C dojazdowej do gruntów rolnych na 
działce ewidencyjnej Nr 93/2 położonej w obrębie ewidencyjmym Krusin 395 000,00 0,00 395 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa drogi gminnej nr 060324C w miejscowości Malankowo 900 405,00 0,00 900 405,00

Przebudowa drogi w Drzonowie 45 000,00 0,00 45 000,00

Przebudowa drogi w Lipienku 30 000,00 0,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Obwodnica Lisewa - aktualizacja dokumentacji 0,00 0,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowowściach Malankowo, Lipienek, 
Wierzbowo, Kornatowo, Lisewo, Linowiec, Kamlarki, Bartlewo, Błachta,

 

Tytlewo
8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0014 000,00 14 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 14 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup działki Nr 456/2  w Lisewie 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Nieruchomość z budynkami handlowo-usługowymi  Krusin 56 (działka Nr 
115/1) 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna - 44 000,00134 710,80 90 710,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 44 000,00 26 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 44 000,00 26 000,00

Dokumentacja rozbudowy budynku Urzędu Gminy w Lisewie 50 000,00 - 44 000,00 6 000,00

Garaż przy budynku Urzędu Gminy w Lisewie 20 000,00 0,00 20 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 64 710,8064 710,80

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 710,80 0,00 64 710,80

Cyfrowa Gmina - zakup serwera i urządzenia wielofunkyjnego 64 710,80 0,00 64 710,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00302 000,00 302 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja celowa na zakup samochodu (dla Policji) 0,00 0,00 0,00

Dotacja na zakup sprzętu techniki policyjnej 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 292 000,00292 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00 0,00 292 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Bartlewo 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup samochody  ratowniczo-gaśniczego dla OSP Lipienek 270 000,00 0,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 000,00 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozwój infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Krusinie i Lisewie 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00192 000,00 192 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 192 000,00192 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 0,00 34 000,00
Instalacja fotowoltaiczna na budynek Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Lisewie 34 000,00 0,00 34 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
158 000,00 0,00 158 000,00

Dotacja celowa dla GOZ na zakup sprężarki do gabinetu 
stomatologicznego 0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia dla gabinetu rehabilitacyjnego GOZ w Lisewie 158 000,00 0,00 158 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0069 000,00 69 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 69 000,0069 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 0,00 69 000,00

Platforma przyschodowa w budynku wielofunkcyjnym 69 000,00 0,00 69 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0060 300,00 60 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 10 300,0010 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00 0,00 10 300,00

Kosiarka rotacyjna ECO CUT Talex 10 300,00 0,00 10 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 712 886,00 2 712 886,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 712 886,002 712 886,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Budowa ogólnodostępnej świetlicy wiejskiej w Krusinie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 349,00 0,00 32 349,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 
Kornatowo i Pniewite poprzez montaż elementów placu zabaw i urządzeń

 

fitness
32 349,00 0,00 32 349,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 038,00 0,00 143 038,00
Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 
oraz miejscowowści Tytlewo w Gminie Lisewo 143 038,00 0,00 143 038,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 499,00 0,00 237 499,00
Przebudowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości 
Kornatowo i Pniewite poprzez montaż elementów placu zabaw i urządzeń

 

fitness
27 499,00 0,00 27 499,00

Utworzenie centrum aktywnego wypoczynku w miejscowości Kornatowo 
oraz miejscowowści Tytlewo w Gminie Lisewo 210 000,00 0,00 210 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Budowa Lokalnego Centrum Społeczno-Kulturalnego w miejscowowści 
Lipienek wraz z wyposażeniem 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

17 972 001,80 17 928 001,80- 44 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 4



Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/308/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok

Jednostka: Samorządowy Zakład  Budżetowy
 

Przychody 4 910 544,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 910 544,00

85395 Pozostała działalność 4 910 544,00

Koszty 4 910 544,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 910 544,00

85395 Pozostała działalność 4 910 544,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wartość Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 252 000,00 59 000,00 311 000,00

Dział Rozdział Wartość Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 252 000,00 59 000,00 311 000,00

RDO ZSP 226 000,00 55 000,00 281 000,00

RDO SP Krusin 26 000,00 4 000,00 30 000,00

Razem 252 000,00 59 000,00 311 000,00

Wydatki

Załącznik Nr 5 do  uchwały Nr XLVIII/308/2022

Rady  Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

Plan finansowy rachunku dochodów oświatowych na 2022 rok

Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  do uchwały Nr XLVIII/308/2022

Rady Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2022 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Rodzaj Przed Zmianą Wartość Po Zmianie

852 85214 210 0 Gmina Lisewo Własne 500,00 500,00

750 75011 210 0 Gmina Lisewo Własne 240,59 55,42 296,01

754 75495 97 0 Gmina Lisewo Własne 47 300,00 47 300,00

754 75495 270 0 Gmina Lisewo Własne 4 000,00 4 000,00

853 85395 210 0 Gmina Lisewo Własne 6 120,00 6 120,00

852 85230 210 0 Gmina Lisewo Własne 1 000,00 1 000,00

855 85502 210 0 Gmina Lisewo Własne 25 750,00 1 600,00 27 350,00

855 85513 210 0 Gmina Lisewo Własne 1 600,00 -1 600,00 0,00

801 80195 210 0 Gmina Lisewo Własne 23 596,00 2 612,00 26 208,00

Razem 110 106,59 2 667,42 112 774,01

Dział Rozdział Paragraf 4P Jednostka Rodzaj Przed Zmianą Wartość Po Zmianie

754 75495 311 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

754 75495 329 0 Pomoc społeczna Własne 47 000,00 47 000,00

754 75495 421 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

754 75495 422 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

754 75495 435 0 Pomoc Społeczna Własne 2 300,00 2 300,00

754 75495 430 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

754 75495 437 0 Pomoc Społeczna Własne 2 000,00 2 000,00

852 85214 311 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

852 85214 329 0 Pomoc Społeczna Własne 500,00 500,00

852 85230 311 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

852 85230 329 0 Pomoc Społeczna Własne 1 000,00 1 000,00

853 85395 311 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

853 85395 329 0 Pomoc Społeczna Własne 6 000,00 6 000,00

853 85395 421 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

853 85395 435 0 Pomoc Społeczna Własne 120,00 120,00

855 85502 311 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

855 85502 329 0 Pomoc Społeczna Własne 20 000,00 6 400,00 26 400,00

855 85502 401 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

855 85502 474 0 Pomoc Społeczna Własne 700,00 -400,00 300,00

855 85502 411 0 Pomoc Społeczna Własne 4 800,00 -4 800,00 0,00

855 85502 412 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

855 85502 435 0 Pomoc Społeczna Własne 400,00 400,00

855 85502 485 0 Pomoc Społeczna Własne 250,00 250,00

855 85513 413 0 Pomoc Społeczna Własne 1 600,00 -1 600,00 0,00

750 75011 401 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

750 75011 474 0 Pomoc Społeczna Własne 240,59 55,42 296,01

801 80195 479 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

801 80195 475 0 Pomoc Społeczna Własne 19 722,50 2 184,00 21 906,50

801 80195 411 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

801 80195 412 0 Pomoc Społeczna Własne 0,00 0,00

801 80195 485 0 Pomoc Społeczna Własne 3 873,50 428,00 4 301,50

Razem 110 106,59 2 667,42 112 774,01

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana dochodów: 

Zwiększenia: 

- środki Wojewody Kujawsko-Pomorskie z Funduszu Pomocy w związku z pomocą dla obywateli 

Ukrainy kwota 2 667,42 zł.  

 

Zmiana wydatków: 

Zwiększenia: 

- urzędy wojewódzkie – wynagrodzenia 55,42 zł,  

- oświata i wychowanie – pozostała działalność – wynagrodzenia nauczycieli oraz pochodne od 

tych wynagrodzeń 2 612,00 zł. 

 

 

Ponadto dokonano przeniesień między działami i paragrafami zgodnie z wnioskami kierowników 

jednostek oraz potrzeb.  

Między innymi: 

- oświata – zakup wyposażenia na halę sportową z nagrody za szczepienia środków Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 kwota 3 493,33 zł, 

- oświata – zakup materiałów i wyposażenia kwota 18 000,00 zł – zapotrzebowanie zgłoszone 

przez Dyrektora jednostki.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03C3C86-3CC6-4475-ABD1-B3287F5B5278. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



